
Smlouva o dodávce vybavení - všeobecná

Společnost: Gymnázium Chotěboř
sídlem: Jiráskova 637,Chotěboř

IČo: 60126639
zastoupená: Mgr. Srrrejkal Vlaclislav, ředitel školy
(dále jerr jako ,,Objednatel")

a

Společnost: Vít Ressl - Nábytek Kristína
sídlern: F,X. Šaldy 622

tČo: 45908788

DIČ: 580603222l

I. Předmět smlouvy

(i) Dodavatel se touto smlotlvott zavazLlJe dodat 19ks křesel Matrix bez poclruček, na
kolečkách. s čalouněnírr-r Borrdai.

(2) Objednate| se zavazLrje křesla pŤevzít a zaplaíií za ně dodavateli cenu s.jedrrarroLr rríže
v čl. Ii této snrlouvy.

II. Cena nábytku a způsob její úhrady

( 1) Cerra kř,esel byla strar'anri srnlouvy stanovena ve výši 75.41l,- l(č vč. DPH.

(2) Cena křesel bucle uhrazena na účet clodavatple. 350044521/0100

III. Místo a doba plnění

(l ) Gynrnázitrm Clrotěboř, Llč. IVT

(2) Doclavatel r"rskuteční dodání nábytku rrejpozději c1o 8. 9. 2023

IV. Předání a převzetí díla

,'



/

( l ) Křesla br_rdou předána dodavatele m a pŤevzata obj eclrrateienr r-rejpozděj i do 8 .9 .2023 bez
vad a nedostatkťr.

(2) Budorr-li mít křesla v okamžiku předání apŤevzetí zjevné vady a nedostatky, objednavatel
není povinen křesla píevzít.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Dodavatelje povinen provést clodání kř,esel objedrravateli bez vad a to nejpozději
v termínu uvedeném v č1. III této smlouvy.

(2) Objednatel rrebo jím zmocněná osoba (p. Pešek Bohumír) je oprávněn kontrolovat clodaný
rrábytek, zejnréna pak upozornit na případné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto snrlouvor"r výslovně neupravené. se řídí českýnr právnírt-t

ř,áderrr, zejr-lrérra r-rst. § 536 a Obclrodnír,n zákorríkem.

YIII. Záv érečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měrrěna pouze písemrrými dodatky na záI<Iadé souhlasu obou
stran,

(2) Tato srnlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origináltr, při černž každáze
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva rrabývá platnosti i irčinnosti clrrem podpisr-r oběma smluvními stranami.

Smluvrrí strany se dohoclly , že zákonnou povinnost podle § 5 odst, 2 zákona č. 340l2O15 Sb.

o registru srnluv, splní objeclnavatel. Poskytovatel díla výslovně souhlasí se zveřejrrěr'ínr
celélro textu této strrlouvy v irríbrrnačnír-l,t systému veř,ejrré správy - Registrr"r stnluv.

V Chotěboři clne 1.8.2023

GYMNÁZIIJM CHOTĚBOŘ
JlRÁsKo\A 637

iiiiói-cncyll)lloŘ O
ičtl, ootzt os9, 

,lbl.: 5ó9 669 360

Finanční kontroía dle z.

Příkaa:e operace dne: |.
í

#P*-.:ffi

Dodavatel

Hiavni úóetní dne: .,.,..,.,.,.,,,,,,llIll!lllllttllt!llllrlllll.

Zrz 2


